

استاندار:

گردشگری، زمینه ساز اشتغال و رونق اقتصادی در خراسان جنوبی است



استاندار خراسان جنوبی گفت: گردشگری، زمینه ساز اشتغال و رونق اقتصادی در استان است.

به گزارش بازار کار، سید محمدرضا هاشمی با بیان این مطلب در نشست شورای فرهنگ عمومی استان، اظهار کرد: تدوین سند توسعه گردشگری با پیوست فرهنگی در دستور کار است.

وی با بیان اینکه گردشگری زمینه ساز اشتغال و رونق اقتصادی در استان است، تصریح کرد: توسعه این حوزه با تشکیل کارگروه ویژه در دستور کار قرار دارد.

استاندار با اشاره به ثبت جهانی روستای اصفهک طیس از بین ۲۵۰ روستای نامزد جهانی شدن در سطح دنیا، متذکر شد: شناسایی ۲۵۰ اثر تاریخی، ثبت ملی ۱۰۵۰ اثر و ثبت جهانی ۱۰ اثر فاخر، نشان‌دهنده غنای تاریخی این خطه است.

هاشمی تأکید کرد: از حضور گردشگران در خراسان جنوبی با رعایت موارد قانونی و در قالب تورهای مجاز استقبال می‌کنیم.

وی در خصوص برگزاری برنامه‌های شادمانه در ایام نوروز اسما با توجه به تقارن با ماه مبارک رمضان هم گفت: لازم است برنامه‌های شادمانه به صورت اجباری مدیریت شود.

استاندار با اشاره به رزمایش باشکوه زندگی با آیه‌های قرآنی، از جایگاه خراسان جنوبی در حوزه قرآنی در سطح کشور گفت.

هاشمی، بخش برنامه سحر صدا و سیما از شهرستان طیس را خوب ارزیابی کرد و گفت: برنامه قرآنی در میقات الرضا (ع) طیس با حضور دانش‌آموزان هم مورد توجه مقام معظم رهبری قرار گرفته است.

طی گزارشی بررسی شد:

صنعت گردشگری، اولویت سرمایه‌گذاری در مازندران



گردشگری یکی از منابع مهم اقتصادی و عاملی مؤثر در توسعه فرهنگی و اجتماعی جوامع انسانی محسوب می‌شود و مازندران به عنوان قلب این صنعت در کشور با سرمایه‌گذاری‌های انجام شده از سوی فعالان اقتصادی ضمن درآمدزایی و ایجاد کارآفرینی بسیار گسترده توانسته به صورت مستقیم و غیرمستقیم در ارتقا و بهبود شاخص‌های اشتغالزایی این خطه از شمال تأثیر گذار باشد. به گزارش بازار کار به نقل از ایرنا، گردشگری یکی از مهم‌ترین و پویاترین صنایع اقتصادی جهان محسوب می‌شود، که در بسیاری از کشورها به عنوان موتور محرک توسعه اقتصادی و اشتغال زایی شناخته می‌شود. رشد سریع این صنعت در دهه‌های اخیر تأثیرات گسترده‌ای بر تولید ناخالص داخلی، درآمد ارزی، ایجاد فرصت‌های شغلی و توسعه زیرساخت‌های محلی داشته است. در ایران، استان مازندران به دلیل موقعیت جغرافیایی منحصر به فرد، تنوع زیستی جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی و نزدیکی به کلانشهر پایتخت کشور یکی از مهم‌ترین مقاصد گردشگری کشور محسوب می‌شود، با این وجود ظرفیت‌های بالا بهره‌برداری از ظرفیت‌های گردشگری مازندران هنوز به طور کامل محقق نشده و نیازمند برنامه‌ریزی جامع سرمایه‌گذاری و هدفمند است و در این راستا شناخت مفهوم اقتصاد گردشگری، بررسی اهمیت آن و تحلیل مزایای سرمایه‌گذاری در این بخش می‌تواند به توسعه پایدار این صنعت در استان مازندران منجر شود. اقتصاد گردشگری به مجموعه فعالیت‌های اقتصادی و تجاری مرتبط با صنعت گردشگری گفته می‌شود که شامل خدمات اقامتی، حمل و نقل، پذیرایی تفریحات، خرید و سایر خدمات پشتیبان است. این مفهوم بر ارتباط مستقیم بین گردشگری و رشد اقتصادی تأکید دارد، به گونه‌ای که ورود گردشگران به یک منطقه، موجب افزایش تقاضا برای کالاها و خدمات شده و در نتیجه درآمدزایی، اشتغال زایی و رونق کسب و کارهای محلی را به دنبال دارد اقتصاد گردشگری نه تنها بر عملکرد بخش خصوصی تأثیر گذار است، بلکه دولت‌ها نیز از طریق درآمد‌های مالیاتی، عوارض ورود گردشگران توسعه زیرساخت‌ها و بهبود شرایط سرمایه‌گذاری از آن بهره‌مند می‌شوند، در واقع گردشگری یکی از بخش‌هایی است که می‌تواند اقتصاد یک منطقه را از وابستگی به منابع سنتی رها ساخته و به سمت یک مدل اقتصادی متنوع و پایدار سوق دهد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hff>

استاندار سمنان تأکید کرد:

لزوم برنامه‌ریزی ویژه برای اشتغال فارغ‌التحصیلان در استان سمنان



گرفته به نحوی که سهم اشتغال فارغ‌التحصیلان از ۱۳ درصد سال ۱۴۰۱ به ۲۴ درصد در سال جاری افزایش یافته است. استاندار سمنان مهارت آموزی را یکی از مولفه‌های مهم ایجاد اشتغال پایدار برشمرد و گفت: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود تا نیازهای استان در حوزه اشتغال و مهارت‌های تخصصی رفع شود لذا از هم اکنون باید نیازهای استان را احصاء و طبق آن دوره‌ها و کلاس‌های آموزشی برگزار کرد. کولیوند با اشاره به گزارش دستگاه‌های اجرایی در خصوص عملکرد بانکها در پرداخت تسهیلات به مشاغل خانگی تصریح کرد: بانکها به تعهدات خود در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی حتما عمل کنند و اگر بانکی در این خصوص معنی دارد حتما به معاونت اقتصادی استانداری منعکس کند تا نسبت به رفع آن اقدام شود.

و طبق آن دوره‌ها و کلاس‌های آموزشی برگزار کرد. کولیوند با اشاره به گزارش دستگاه‌های اجرایی در خصوص عملکرد بانکها در پرداخت تسهیلات به مشاغل خانگی تصریح کرد: بانکها به تعهدات خود در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی حتما عمل کنند و اگر بانکی در این خصوص معنی دارد حتما به معاونت اقتصادی استانداری منعکس کند تا نسبت به رفع آن اقدام شود.

استاندار آذربایجان شرقی:

حمایت از کارآفرینی و کسب‌وکارها در اولویت است



وی افزود: در دنیای امروز و در کشورهای توسعه یافته، وجود شکل‌های مدنی دارای فلسفه هستند و آنها نیز بر این اصل معتقدند که در برابر افسار آسیب پذیر مسئولیت اجتماعی دارند. سرپرست ادامه داد: این گونه نیست که افسار جمعی از مدیران کمیته امداد استان به مناسبت سالروز تأسیس این نهاد، با بیان اینکه حمایت از کارآفرینی و کسب و کارها در اولویت است، بر لزوم توانمندسازی قشر محروم و نیازمند جامعه تأکید کرد و گفت: در سیاست امام (ره) محرومین و مستضعفین جایگاه مهمی داشتند. وی افزود: آموزه‌های دینی و اسلام تأکید ویژه ای بر مأموریت‌های کمیته امداد و محرومیت زدایی دارد و ما در جامعه اسلامی نباید در مقابل نابرابری‌ها و محرومیت‌ها بی توجه باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه حمایت از کارآفرینی و کسب و کارها در اولویت است، بر لزوم توانمندسازی قشر محروم و نیازمند جامعه تأکید کرد و گفت: در سیاست امام (ره) محرومین و مستضعفین جایگاه مهمی داشتند. وی افزود: آموزه‌های دینی و اسلام تأکید ویژه ای بر مأموریت‌های کمیته امداد و محرومیت زدایی دارد و ما در جامعه اسلامی نباید در مقابل نابرابری‌ها و محرومیت‌ها بی توجه باشیم.

استاندار مرکزی:

افزایش مهارت‌آموزی با توسعه هنرستان‌های جوار صنعت امکان‌پذیر است



امادگی دارند و حتی تضمین اشتغال می‌دهند. استاندار مرکزی برنامه‌ریزی صحیح برای آموزش را رسالت اصلی شورای آموزش و پرورش عنوان کرد و گفت: برنامه‌ریزی‌ها در نظام آموزشی استان باید به نحوی باشد که دانش‌آموزان به راحتی بتوانند وارد بازار کار شوند. زندگی‌گویی با تأکید بر نیازسنجی و مشخص شدن سهم هر شهرستان در ایجاد هنرستان‌های جوار صنعت، اظهار کرد: فرمانداران باید موضوع هنرستان‌های جوار صنعت را به عنوان یک موضوع مهم در دستورکار قرار دهند و با واحدهای صنعتی بزرگ و مستعد شهرستان وارد مذاکره شوند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hfs>

طی گزارشی بررسی شد:

از مددجویی تا کارآفرینی

چتر حمایت بانوی گلستانی برای ۱۰۰ زن سرپرست خانوار

امن و سالم و دستیابی به معیشت پایدار برای حمایت و حفظ خانواده خود است. اما هستند بانوان بلند همتی که سد مشکلات را می‌شکنند و حتی دستگیر دیگر زنان سرپرست خانوار می‌شوند. لیلا آباریان، یکی از زنان توانمند و اثرگذار گلستانی است که با توکل به خدا و استفاده از تسهیلات حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره) و بسیج سازندگی در مسیر ساخت، اما شیرین تولید کام برداشت و توانست برای بیش از ۱۰۰ سرپرست خانوار فرصت شغلی ایجاد کند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hgQ>

در میان افسار آسیب‌پذیر جامعه انسان‌هایی هستند که قد و قواره همشان از دیوار مصائب بلندتر است، زنانی که به دلایل مختلف بار مسوولیت زندگی را با شانه‌های ظریفشان حمل می‌کنند، این افراد ثابت کرده‌اند که در صورت حمایت نه تنها کمر مشکلات خود را می‌شکنند بلکه به کارآفرینی دست گیر تبدیل می‌شوند. در همه کشورها تولید به عنوان پویای ثابت و اصلی‌ترین مولفه شکوفایی اقتصادی شناخته می‌شود و اگر این کار با اشتغالزایی برای زنان سرپرست خانوار باشد اهمیت آن را صدچندان می‌کند، زیرا یکی از مهم‌ترین مسائلی که زنان سرپرست خانوار با آن مواجه هستند تأمین اشتغال

به منظور افزایش ظرفیت تولید:

«بیارجمند» به قطب تولید و اشتغال تبدیل می‌شود



استاندار سمنان بر لزوم تسریع در تکمیل پروژه کارخانه سیمان بیارجمند به منظور تبدیل بیارجمند به یک قطب مهم صنعتی و اشتغالزایی در شرق استان تأکید کرد. به گزارش بازار کار به نقل از خبرنگار مهر، محمد جواد کولیوند در حاشیه بازدید از پروژه ساخت کارخانه سیمان بی ارجمند واقع در شهرستان شاهرود که با حضور مقامات قضائی و اجرایی استان برگزار شد، ضمن بررسی وضعیت فعلی کارخانه، بر لزوم توسعه زیرساخت‌ها به منظور افزایش ظرفیت تولید و اشتغال در این واحد تأکید کرد. وی گفت: با توسعه زیرساخت‌های مورد نیاز کارخانه سیمان بی ارجمند، این واحد تولیدی می‌تواند به یکی از قطب‌های صنعتی و اقتصادی استان و حتی کشور تبدیل شود. استاندار سمنان تصریح کرد: این اقدام نه تنها ظرفیت تولید سیمان را در استان سمنان افزایش خواهد داد، بلکه فرصت‌های شغلی فراوانی برای جوانان منطقه ایجاد خواهد کرد. کولیوند در ادامه افزود: یکی از مهم‌ترین اقداماتی که باید در اولویت قرار گیرد، تأمین زیرساخت‌های اساسی نظیر آب، برق، گاز و شبکه‌های ارتباطی برای کارخانه است. تسریع در این پروژه‌ها به نفع صنعت سیمان و اقتصاد منطقه خواهد بود. وی همچنین با اشاره به پروژه انتقال گاز به کارخانه سیمان بی ارجمند گفت: این پروژه یکی از مهم‌ترین نیازهای این کارخانه است که برای تکمیل آن به هشت کیلومتر حفاری نیاز داریم. لذا تأمین گاز به‌طور پایدار می‌تواند نقش بسزایی در افزایش ظرفیت تولید کارخانه داشته باشد. استاندار سمنان تأکید کرد: برای تأمین منابع آب و برق پایدار برای کارخانه سیمان بی ارجمند نیز باید اقدامات جدی صورت گیرد تا هیچ‌گونه اختلالی در روند تولید پیش نیاید. کولیوند در پایان با اشاره به پتانسیل‌های بالای اقتصادی کارخانه سیمان بی ارجمند، اظهار امیدواری کرد که با همکاری تمامی دستگاه‌ها و مسئولان، این کارخانه به یکی از قطب‌های تولید سیمان و اشتغالزایی در سطح کشور تبدیل شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان خبر داد:

فعالیت سامانه جستجوی شغل در اصفهان



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان با بیان اینکه سامانه جستجوی شغل در این استان فعال است، گفت: این سامانه با هدف کاهش هزینه‌های جستجوی شغل، بهبود و انسجام در عملکرد کارایی‌ها و در نهایت افزایش اشتغال، راه‌اندازی شده است. بنابر اعلام مرکز آمار ایران نرخ بیکاری این استان در پاییز امسال به ۷.۱ درصد رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱.۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد. در این ارتباط رضا برزوینان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه این آمار نسبت به فصل تابستان هم کاهش پیدا کرده است، اظهار کرد: بیشترین سهم شاغلان استان در سال ۱۴۰۳، متعلق به بخش خدمات و پس از آن بخش صنعت بوده است. وی افزود: همچنین تعداد بیمه‌شدگان اصلی، اجباری و تبعی تحت پوشش اداره کل تأمین اجتماعی استان در پاییز سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش روبرو بوده است. وی اضافه کرد: کاهش نرخ مشارکت اقتصادی در سال ۱۴۰۳ نیز موردی است که باید مورد واکاوی قرار گیرد و می‌تواند عوامل مختلفی در آن دخیل باشند. برزوینان خاطرنشان کرد: افزایش سطح درآمد جمعیت فعال با حمایت همه‌جانبه از کارفرمایان، کاهش نرخ تورم در استان در مقایسه با میانگین کشوری، توجه و اهتمام ویژه به کاهش نرخ بیکاری در بین جوانان ۲۴-۱۵ سال و تسهیل‌گری فرایند تولید و توسعه واحدهای اقتصادی بعد از اجرای قانون تسهیل در صدور مجوز کسب‌وکارها از مهم‌ترین راهکارهای افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در استان محسوب می‌شود. وی بیان کرد: همچنین توجه به توسعه هوش مصنوعی و زیرساخت‌های آن به‌عنوان جایگزین نیروی کار، کاهش ناترازی در حوزه آموزش عالی و نیاز بازار کار، کاهش ناترازی در حوزه آموزش فنی و حرفه‌ای و نیاز بازار، رصد بازار کار به‌منظور اتخاذ تصمیمات مبتنی بر نیازهای بازار کار از دیگر راهکارهای افزایش نرخ مشارکت اقتصادی در استان است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان با بیان اینکه سامانه جستجوی شغل در این استان فعال است، افزود: این سامانه با هدف کاهش هزینه‌های جستجوی شغل، بهبود و انسجام در عملکرد کارایی‌ها و در نهایت افزایش اشتغال، راه‌اندازی شده است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000hgB>